

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Smetana Holding ApS

Erritsø Møllebanke 10

7000 Fredericia

CVR-nr. 36 07 22 53

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 27/06 2024

Jonathan Smetana
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. april 2024	10
Balance 30. april 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Smetana Holding ApS
Erritsø Møllebanke 10
7000 Fredericia

CVR-nr.: 36 07 22 53
Regnskabsperiode: 1. maj 2023 - 30. april 2024
Hjemsted: Fredericia

Direktion

Jonathan Smetana, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 4.544.480, og selskabets balance pr. 30. april 2024 udviser en egenkapital på kr. 18.800.596.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. april 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab		(11.268)	(1.317)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		3.687.738	3.492.011
Finansielle indtægter	1,2	1.122.853	391.841
Finansielle omkostninger	1,3	<u>(11.105)</u>	<u>(3.138)</u>
Resultat før skat		4.788.218	3.879.397
Skat af årets resultat		<u>(243.738)</u>	<u>(66.330)</u>
Årets resultat		<u>4.544.480</u>	<u>3.813.067</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		400.000	800.000
Ekstraordinært udbytte		0	700.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(1.121.833)	3.492.011
Overført resultat		<u>5.266.313</u>	<u>(1.178.944)</u>
		<u>4.544.480</u>	<u>3.813.067</u>

Balance 30. april 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	13.796.898	10.030.126
Finansielle anlægsaktiver		13.796.898	10.030.126
Anlægsaktiver i alt		13.796.898	10.030.126
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		313.023	1.200.000
Selskabsskat		0	3.934
Tilgodehavender		313.023	1.203.934
Værdipapirer	1	1.933.472	1.507.680
Værdipapirer		1.933.472	1.507.680
Likvide beholdninger		3.071.366	54.275
Omsætningsaktiver i alt		5.317.861	2.765.889
Aktiver i alt		19.114.759	12.796.015

Balance 30. april 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.545.327	4.326.721
Overført resultat		12.805.269	7.538.956
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	800.000
Egenkapital		<u>18.800.596</u>	<u>12.715.677</u>
Selskabsskat		235.240	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>235.240</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		625	625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.968	11.967
Selskabsskat		66.330	66.330
Anden gæld		0	1.416
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>78.923</u>	<u>80.338</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>314.163</u>	<u>80.338</u>
Passiver i alt		<u>19.114.759</u>	<u>12.796.015</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. maj 2023	50.000	4.326.720	7.538.956	800.000	12.715.676
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(800.000)	(800.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	2.340.440	0	0	2.340.440
Årets resultat	0	(1.121.833)	5.266.313	400.000	4.544.480
Egenkapital 30. april 2024	50.000	5.545.327	12.805.269	400.000	18.800.596

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>1.507.680</u>	<u>0</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(11.103)</u>	<u>259.114</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.933.472</u>	<u>1.507.680</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	13.023	0
Andre finansielle indtægter	1.109.830	132.727
Kursreguleringer	<u>0</u>	<u>259.114</u>
	<u>1.122.853</u>	<u>391.841</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2	3.138
Kursreguleringer omkostninger	<u>11.103</u>	<u>0</u>
	<u>11.105</u>	<u>3.138</u>

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. maj 2023	5.703.405	5.690.072
Tilgang i årets løb	5.122.472	13.333
Afgang i årets løb	<u>(2.574.306)</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. april 2024	<u>8.251.571</u>	<u>5.703.405</u>
Værdireguleringer 1. maj 2023	4.326.721	4.650.637
Årets resultat	4.592.423	3.718.288
Udbytte modtaget	(2.202.516)	(2.645.707)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	2.340.440	(1.170.220)
Afskrivning på goodwill	(905.108)	(226.277)
Overførsler kostpriser	<u>(2.606.633)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. april 2024	<u>5.545.327</u>	<u>4.326.721</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	<u>13.796.898</u>	<u>10.030.126</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. april 2024	<u>0</u>	<u>905.108</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
CJAS Holding A/S	Fredericia	,04 %
ASE Ejendomme ApS	Fredericia	,33 %
CJAS Holding I ApS	Fredericia	,38 %
CJAS Holding II ApS	Fredericia	,00 %

Noter til årsrapporten

5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. maj 2023</u>	<u>Gæld</u> <u>30. april 2024</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>235.240</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>235.240</u>	<u>0</u>	<u>0</u>